2021 年 1 月 9 日

関係各位

新型コロナウイルス感染症対策について

株式会社ティー・エス・アール（本社：東京都千代田区、代表取締役：本間康子）は、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大、また 2021 年 1 月 8 日の緊

急事態宣言再発令を受け、ティー・エス・アールの従業員および関係者の皆さまの健

康リスクの軽減、感染拡大防止への協力を目的として、以下の対応を再度徹底致し

ます。

◆実施内容

1. 本社事務所の閉鎖継続

2. お客様先への対面による訪問の自粛

3. 不要不急の外出自粛・公私含めた大人数が集まるイベント等への不参加推奨

4. マスク着用・アルコール消毒等の拡散防止策の継続

プライベートにおいても『新しい生活様式』（※）を取り入れ、引き続き感染防止対策

の自衛に努めます。  （※）新しい生活様式（厚生労働省ホームページ）

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_ne

wlifestyle.html

当社では今後も政府及び自治体の方針に従い、柔軟かつ迅速に必要な対応を実施

してまいります。

関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【当社の新型コロナウイルス感染症に関するお問い合わせ・ご相談窓口】

株式会社ティー・エス・アール 管理部

E メール： c-kanri@tsr.co.jp

以上